

sport

TIPSA OSS OM SPORTNYHETER! tips@thn7dagar.se



Johan Sixtensson, tränare.

Mosserud gästar

■ **BANDY** Ikväll, onsdag, gästar Mosserud Slättbergshallen för ett möte med Gripen.

Gripen spelade senast den 19 januari, då blev det 7-7 mot Ätvidaberg, och har en match mindre spelad jämfört med de andra i toppen, men leder ändå med fyra poäng till tvåan.



Steven Angelo Larsson är en av klubbens unga talanger.

Simsällskapet fyller 80 år idag

■ **SIMNING** Den 6 februari fyller Trollhättans simsällskap, TSS, 80 år. TSS har simmare i alla åldrar, från babysim med deltagare som bara är några månader gamla, till vuxensim där den äldste deltagaren under 2012 var 94 år gammal. Simsällskapet har cirka 750

simmare totalt. Av dessa är det ungefär 70 simmare som är aktiva tävlingssimmare i tävlingsgrupperna, masterssimning och teknikkolan.

Trollhättans simsällskap bedriver sin verksamhet i Älvhögsborg.



KOLL PÅ SKÅRET. David Andersson, Nils van der Poel och Hampus Larsson är uttagna till juniorvärldscupen och junior-VM. Foto: Emil Gustafsson

Trollhätteåkare till junior-VM

När juniorvärldscupfinalen och junior-VM i skridsko ska avgöras är tre av fyra åkare i svenska laget från Trollhättan.

Efter helgens tävlingar i Trollhättan i junior-SM plockade Svenska skridskoförbundet ut de fyra åkare som ska representera Sverige under finalen av juniorvärldscupen och junior-VM som avgörs i italienska Collalbo 16-17 februari respektive 22-24 februari. Förutom SK Winners Adam Axelsons består truppen av åkare från Skridskoklubben Trollhättan ge-

nom David Andersson, Nils van der Poel och Hampus Larsson.

I JVC-finalen står 1500 meter och 3000 meter på programmet för David medan Nils kör 1500, 3000 och masstart och Hampus kör 1500. Tre av dem fyra svenska åkarna kommer dessutom att köra lagtempo.

Till JVM har David och Nils kvalat in på Allroundprogrammet (500, 3000, 1500 och 5000 meter) och Hampus har kvalat till 1000 och 1500 meter. Även under VM kommer ett lagtempo att köras med tre åkare.

Den 2-3 februari avgjordes juni-

or-SM i Trollhättan och då tog David Andersson sammanlagt hem herrjuniorlassen före Nils van der Poel. I damjuniorklassen var det klubbens Hanna van der Poel som tog hem klassen sammanlagt.

Under junior-SM sattes en rad olika rekord. Första dagen resulterade i 27 nya personliga rekord och fyra banrekord, medan andra dagen inbringade 32 personliga rekord, fyra banrekord, två juniorrekord och tre masterskapsrekord.

Kristina Stulken

Jämn kamp i 24-timmars

När 24-timmars i spinning avgjordes för sjätte året i rad var det i vanlig ordning en jämn kamp. Segern gick till slut till laget Fullspruta.

I 24-timmars handlar det inte om att cykla så långt som möjligt under ett dygn.

Istället är lagens uppgift att försöka hålla jämn takt med ledarna, eller Spinninginstruktörerna som de kallas.

När alla 24 pass hade passerat stod deras mätare på 737,24 kilometer, de som tog hem segern, Fullspruta, missade den siffran med 80 meter.

Därefter var det jämnt, på topp tio missade inget lag instuktör-

nas distans med mer än 300 meter.

Totalt deltog 102 lag i årets tävling som är ett samarrangemang mellan Trollhättans Stad, Friskis&Svettis, O2, Sportlife och Arena Älvhögsborg Gym & Gruppträning.

Förutom Fullspruta kom följande lag, i tur och ordning, med bland topp tio:

Älvhögsborgs Jokrar (-0,12 km), AB Vänersborgsbostäder (-0,12 km), VIP (+0,16 km), Fun-tastic (+0,22), Kvinnostyrt (+0,22 km), Ojala-Säresand (-0,22 km), Strömslundskolan (-0,26 km), GKN First Ladies (-0,26 km) och Hurthullarna (+0,3 km).

Kristina Stulken



102 lag var med och trampade när 24-timmars avgjordes i fredags-lördags i Arena Älvhögsborg. Foto: Kristina Stulken



Vad tycker du om 24-timmars? Hur många gånger har du varit med?



Ulrika Jönsson, 39, Sandhem och Isabella Kiuru Bolk, 24, centrum. Lag: Last team on earth

- Det har varit jätteroligt. Det är så kul med stämningen, alla är jättepeppade. Det är första gången som jag är med, jag hade hört om det och ville ha en utmaning, så jag tjatade ihop ett lag, säger Isabella Kiuru Bolk. - Det är mycket roligare än vad jag någonsin hade kunnat föreställa mig, humöret är på topp. Jag läser tillsammans med Isabella och hon frågade om jag ville vara med, jag har varit lite sugen på att testa så jag var inte svårövertalad, säger Ulrika Jönsson.



Åsa Malmros, 50, Skoftebyn. Lag: GKN First Ladies

- Det är ett jätteroligt event, man rycks med och även om det är jobbigt så är det kul. Det är en träffpunkt för både familjer, vänner och arbetskompisar. Jag har varit med två gånger tidigare, men då var det på Friskis&Svettis.



Ali Mohammadian, 27, Kronogården. Lag: Crossfit Trestad

- Ett jätteroligt event. Det är socialt och kul att dra ihop ett gäng och köra. Det är jobbigt, men väldigt kul. Jag hoppade in i ett lag förra året när en person blev sjuk, så jag fick blodad tand att vara med även i år.



Peo Gustafsson, 76, Sandhem. Lag: Solskängsgänget

- Jag tycker att det är en otrolig gemenskap och bra att just vi gänningar också kan vara med. Det är första gången som jag är med. Jag tränar på Friskis och där har jag träffat ett gäng, så vi bestämde oss för att köra ihop.